HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   THỊ XÃ VĨNH CHÂU

 Số:  10 /TB-HĐND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Vĩnh Châu, ngày 17  tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

(Từ ngày 20/3/2023 đến ngày 24/3/2023)

Thứ Hai (ngày 20/3/2023):

 - 7 giờ 00, Chủ tịch, Phó chủ tịch và Phó trưởng các Ban làm việc bình

thường;

- 14 giờ 00, Chủ tịch tiếp và làm việc với Đoàn giám sát UBTV Quốc Hội

về thực hiện Nghị quyết số 88/2014/QH13 ngày 28/11/2014 của Quốc hội về việc

đổi mới Chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông và Nghị quyết số

51/2017/QH14 ngày 21/11/2017 của Quốc hội về việc điều chỉnh lộ trình thực

hiện Chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông mới; Quyết định số

404/QĐ-TTg ngày 27/3/2015 của Thủ tướng Chính phủ về Đề án đổi mới Chương

trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông

Thứ Ba (ngày 21/3/2023):

- 7 giờ 30, Chủ tịch làm việc với các ngành liên quan giải quyết khó khăn,

vướn mắc trong công tác giải phóng mặt bằng dự án điện gió Hòa Đông (theo lịch

làm việc Thị ủy);

- 13 giờ 30, Chủ tịch dự họp BCH Đảng bộ thị xã bất thường sửa đổi bổ

sung Quy chế làm việc;

- 13 giờ 30, Phó Chủ tịch dự họp Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh Sóc Trăng

(theo lịch làm việc UBND tỉnh Sóc Trăng).

Các Phó trưởng Ban làm việc bình thường.

Thứ Tư (ngày 22/3/2023):

- 7 giờ 30, Chủ tịch dự họp UBND thị xã thường kỳ quý I/2023;

-13 giờ 30, Chủ tịch, Phó Chủ tịch và Phó trưởng các Ban họp Chi bộ Văn

phòng HĐND-UBND thị xã (có thư mời riêng).

Thứ Năm (ngày 23/3/2023):

- 7 giờ 30, Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Phó trưởng Ban Dân tộc giải quyết công

việc cơ quan;

- 7 giờ 30, Phó trưởng Ban Pháp chế đi cơ sở (khóm 3, Phường 1)

- 7 giờ 30, Phó trưởng Ban KTXH dự Hội nghị Đảng viên và sơ kết tình

hình thực hiện nhiệm vụ chính trị tại xã Lạc Hòa (theo giấu mời số 79-GM/ĐU

ngày 17/3/2023).

 -13 giờ 30, Chủ tịch, Phó chủ tịch và Phó trưởng các Ban tiếp và làm việc

với đoàn công tác của HĐND huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang (điểm tại

phòng họp số 1, Văn phòng HĐND-UBND thị xã).

 Thứ Sáu (ngày 24/3/2023)

-7 giờ 30, Chủ tịch, Phó chủ tịch và Phó trưởng các Ban làm việc bình

thường;

 -13 giờ 30, Chủ tịch họp Ban thường vụ Thị ủy thường lệ tháng 3/2023.

Nơi nhận:

- TT. HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND, UB MTTQVN thị xã;

- Trung tâm VH-TT-TT;

- Các cơ quan Đảng, CQ;

- TT. HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoài Bảo

		2023-03-18T08:59:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-18T09:05:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!